

Żywiec 2012-03-16

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu PN 1/2012 „Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Ujsoły – kontrakt 14b”

Poniżej przedstawiamy pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.

STWiORB ST-01.03.00 w par. 7 stwierdza:

„Podana przez Wykonawcę cena ryczałtowa powinna uwzględnić przygotowanie szczegółowych rysunków i obliczeń oraz decyzji dla wszystkich niezbędnych decyzji prac związanych z usunięciem lub przesadzeniem drzew i krzewów koniecznym dla realizacji Robót zgodnie z Rysunkami, Specyfikacją i Wymaganiami Inżyniera”. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający udostępni inwentaryzację dendrologiczną lub inny dokument pozwalający na dokonanie wyceny poz. 7 Przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej zawartej w Tomie 3.2 Dokumentacja projektowa, Kontrakt nie przewiduje wycinki drzew i krzewów wymagających uzyskania decyzji administracyjnych, dlatego nie jest wymagany operat dendrologiczny.

Koszt wycinki drzew i krzewów niewymagającej uzyskania decyzji administracyjnej oraz zagospodarowania materiału pochodzącego z wycinki wraz z kosztami towarzyszącymi (np. załadunek, transport, rozładunek, opłaty za składowanie i utylizację, itp.) ponosi Wykonawca.

Pytanie 2.

Prosimy podanie zasad określania okresu czasu, za który Wykonawca ponosi koszty umieszczenia urządzeń w pasie drogowym.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych ST 00.00 – Wymagania ogólne pkt. 1.13. Zmiana organizacji ruchu na czas wykonywania Robót, Wykonawca do momentu uzyskania Świadectwa Przejęcia dla całości lub części robót ponosić będzie wszelkie opłaty administracyjne za zajęcie pasa drogowego, umieszczenie urządzeń np. kanalizacyjnych w pasie drogowym czy

kolejowym oraz uzyska wszystkie wymagane uzgodnienia i decyzje w tym zakresie. Koszty te podlegają odrębnej zapłacie zgodnie z pozycjami Przedmiaru Robót.

Pytanie 3.

Z czego wynikają rozbieżności między ilościami kanałów i studzienek w Przedmiarze Robót i w zestawieniach Projektu Wykonawczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych ST 00.00 – Wymagania ogólne pkt. 1.4. Zakres Robót objętych Kontraktem, Poza zakresem wymienionym powyżej, określonym w dokumentacji projektowej, w ramach Ceny Kontraktowej Wykonawca uwzględni i wykona nie ujęte Dokumentacji Projektowej

- przyłącza kanalizacyjne grawitacyjne o długości 20 mb każde wraz z jedną studzienką kanalizacyjną o średnicy min 400mm na Zadaniach:

- Etap III – Kanalizacja sanitarna w m. Sobkówka – 28 kpl
- Etap III – Kanalizacja sanitarna w m. Glinka – 12 kpl

Zakres Kontraktu obejmuje uregulowanie wszelkich spraw formalno prawnych wynikających z prawa Budowlanego związanych z realizacją powyższego zakresu, a koszt z tym związany nie podlega odrębnej zapłacie i przyjmuje się, że jest włączony w Cenę Kontraktową.

Pytanie 4.

Prosimy o ponowne zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji projektowej dotyczącej:

- 120111 ST 02.01.00 Ujsoły drogowa

- 120111 ST 01.09.00 Ujsoły zasypy i odtworzenie ogrodzeń

Ponieważ załączone pliki są uszkodzone i nie ma możliwości ich odczytania.

Odpowiedź:

Zamawiający ponownie zamieszcza na stronie internetowej w/w dokumenty w formie nieskompresowanej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokumentacja techniczna (OPZ) zawarta jest na stronie internetowej w dwóch formatach (skompresowany oraz nieskompresowany) a błędy w w/w plikach dotyczą tylko wersji nieskompresowanej.

Z poważaniem:

